
UCHWAŁA NR LV/1/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zawiadomienia Pana M.A. o nierozpatrzeniu wniosku w terminie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 237 § 4, w zw. z art. 36 oraz art. 245 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wniosek z dnia 5.12.2022 r. (złożony w Biurze Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju w dniu 20.12.2022 r.) 
w sprawie wyjaśnienia kwestii zawartych w ww. wniosku, dotyczących zamontowanych nadajników- anten na 
dachu Sanatorium Uzdrowiskowego „AZALIA” w Szczawnie-Zdroju, nie może zostać rozpatrzony w terminie, 
wynikającym z art. 35 § 3 Kpa z powodu złożonego charakteru i wielopodmiotowiści  tej sprawy. 

§ 2. Wyznacza się nowy termin rozpatrzenia wniosku Pana M.A. do dnia 27.02.2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Szczawnie-Zdroju 

 

Adam Jennings 

 

Id: AC3242FA-8907-4BE3-9DF2-FC17D6E98343. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20.12.2022 r. w Biurze Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju został złożony wniosek przez 

Pana M.A. w sprawie wyjaśnienia kwestii zawartych w ww. wniosku, dotyczących zamontowanych 

nadajników- anten na dachu Sanatorium Uzdrowiskowego „AZALIA” w Szczawnie-Zdroju. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. wniosek do rozpatrzenia przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisję Uzdrowiskową.  

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej wystąpił z prośbą o zajęcie stanowiska 

w przedmiotowej sprawie przez Naczelnego Lekarza Uzdrowiska, Kierownika Delegatury Wojewódzkiego 

Urzędu Ochrony Zabytków, Starostę Wałbrzyskiego, Prezesa  Sanatoriów Dolnośląkich, Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wałbrzychu, Kierownika Delegatury Wojewódzkiego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Powiecie Wałbrzyskim, 

Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu. 

Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju może rozpatrzyć niniejszą sprawę po otrzymaniu opinii 

od ww. podmiotów. W związku z tym niezbędne jest wyznaczenie nowego terminu rozpatrzenia wniosku 

złożonego przez Pana M.A. do dnia 27.02.2023 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

         

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam Jennings 

 

  

Id: AC3242FA-8907-4BE3-9DF2-FC17D6E98343. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



